
         
                                  ZARZĄDZENIE  Nr 45  /2015 

                             WÓJTA  GMINY  W LINIEWIE 

                                     z dnia  11 sierpnia 2015 roku 

 

w  sprawie : powołania  obwodowych komisji  do spraw referendum w gminie 

                      Liniewo  dla przeprowadzenia  głosowania  w  referendum                   

                      ogólnokrajowym zarządzonym  na dzień 06 września 2015 r. 

         
                   Na podstawie art. 13 ust.1 ustawy z dnia 14 marca 2003r, o referendum 
ogólnokrajowym  ( tj. Dz. U. Z 2015r, poz.318) , zarządza się co następuje : 
 
           

§  1 

 W celu przeprowadzenia głosowania w  referendum    ogólnokrajowym zarządzonym  

na dzień 06 września 2015 r.  powołuje   się w gminie Liniewo  obwodowe  komisje do 

spraw referendum w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

     

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                      Załącznik do zarządzenia Nr 45  /15                                                                                           
                                                                                            Wójta Gminy Liniewo 
                                                                                            z dnia 11 sierpnia 2015 
 
 
                                                       Skład  
        obwodowych  komisji  do spraw referendum powołanych w gminie Liniewo 
           
  Obwodowa Komisja do spraw  Referendum Wyborcza nr 1  w Liniewie 
 
 
Lp 

 
Nazwisko  i imię 

 
Miejsce 
zamieszkania 

Nazwa podmiotu dokonującego 
 Zgłoszenia członka komisji 

1. Edmund Szwichtenberg    Liniewo Sojusz Lewicy Demokratycznej 
 

2. Gabriela Troka Liniewo Prawo i Sprawiedliwość 
 

3. Przemysław Dunajski Liniewo Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej 

4. Zenon  Gostomski Liniewo Polskie Stronnictwo Ludowe 
 

5. Irena Rekowska Liniewo Stowarzyszenie  Młodzież 
Rzeczypospolitej 

6. Anna Derra Głodowo Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

7. Jolanta Flis Liniewo Wskazany przez Wójta  Gminy 
 
 
 
 Obwodowa   Komisja  do spraw Referendum Nr 2 w Wysinie  
 
 
1. Edward Rekowski  

 
Liniewo Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. Katarzyna Muchowska Wysin Prawo i Sprawiedliwość 
 

3. Ewa Filipska Wysin Platforma Obywatelska 
 

4. Andrzej  Szultka Liniewo Polskie Stronnictwo Ludowe 
 

5. Malwina Słomińska-
Chełmowska 

Liniewo Stowarzyszenie  Młodzież 
Rzeczypospolitej 

6. Karolina Sosnowska Głodowo Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów  

7. Karol Ducher Somonino Wskazany przez   Wójta  Gminy 
 

 



 
 
          Obwodowa Komisja  do spraw Referendum  Nr  3 w Głodowie 
 
1.  Wacław  Potrykus 

 
Głodowo Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. Jarosław Gierszewski 
 

Głodowo Prawo i Sprawiedliwość 

3. Magdalena Plutowska Liniewo Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej 

4. Ireneusz  Grabowski 
 

Iłownica Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Ewelina Słomińska Liniewo Stowarzyszenie Zwykłe Młodzież 
Rzeczpospolite 

6.  Marcelina Leszka 
 

Stefanowo Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów  

7. Kiedrowicz  Marek 
 

Głodowo Wskazany przez   Wójta  Gminy 

 
Obwodowa  Komisja  do spraw Referendum   Nr 4  w Garczynie  
 
 
 
 
1.  Antoni  Ginter Liniewo Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 
2. Lidia Troka 

 
Liniewo  Prawo i Sprawiedliwość 

3. Alina Troka Garczyn Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej 

4. Danuta Gostomska Liniewo Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Aleksandra Graczyk Płachty Stowarzyszenie  Młodzież 
Rzeczypospolitej 

6. Gabriela Borowicka Liniewo Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 
 

7. Katarzyna Woźniak-
Plichta 

Kościerzyna Wskazany przez   Wójta  Gminy 
 

 
 
 
 
 
 


